



TJ Biotech Holding ApS

Pile Alle 20
2840 Holte
CVR-nr. 41953616

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Thomas Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Biotech Holding ApS
Pile Alle 20
2840 Holte

CVR-nr.: 41953616
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og yde konsulentbistand inden for videnskabelige og bioteknologiske områder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.514 t.kr. og vurderes, at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		70.004	53.543
Personaleomkostninger	1	(70.018)	(63.779)
Driftsresultat		(14)	(10.236)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.650.000)	0
Andre finansielle indtægter		288.005	88.700
Andre finansielle omkostninger		(1.151.518)	(294.236)
Resultat før skat		(9.513.527)	(215.772)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(9.513.527)	(215.772)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.513.527)	(215.772)
Resultatdisponering		(9.513.527)	(215.772)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.749.714	11.034.025
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.792	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.343.627	10.993.798
Finansielle aktiver	2	13.176.133	22.027.823
Anlægsaktiver		13.176.133	22.027.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Andre tilgodehavender		369.853	914.186
Tilgodehavende skat		48.044	24.527
Tilgodehavender		455.397	938.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.335.073	705.983
Værdipapirer og kapitalandele		4.335.073	705.983
Likvide beholdninger		173.878	58.582
Omsætningsaktiver		4.964.348	1.703.278
Aktiver		18.140.481	23.731.101

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		13.714.831	23.228.358
Egenkapital		13.754.831	23.268.358
Anden gæld		4.040.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.040.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.554	6.554
Anden gæld		314.096	431.189
Kortfristede gældsforpligtelser		345.650	462.743
Gældsforpligtelser		4.385.650	462.743
Passiver		18.140.481	23.731.101

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	23.228.358	23.268.358
Årets resultat	0	(9.513.527)	(9.513.527)
Egenkapital ultimo	40.000	13.714.831	13.754.831

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Pensioner	66.195	64.347
Andre omkostninger til social sikring	3.823	(568)
	70.018	63.779
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.034.025	0	10.993.798
Overførsler	(634.311)	0	0
Tilgange	0	82.792	349.829
Kostpris ultimo	10.399.714	82.792	11.343.627
Årets nedskrivninger	(8.650.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(8.650.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.749.714	82.792	11.343.627

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	4.040.000	4.040.000
	4.040.000	4.040.000

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	4.335.073
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(881.437)
